濮工信〔2017〕62号
濮阳市工业和信息化委员会

关于对推进工业项目建设扩大有效投资

情况进行督导服务的通知

各县（区）工信主管部门，委有关科室：

为落实《濮阳市“四比四促”扩大有效投资行动实施方案》（濮政办〔2017〕23号），加快全市工业项目建设，充分发挥项目建设在扩投资、稳增长、保态势、创优势中的支撑带动作用，决定对全市重点工业项目和技术改造项目进行集中督导服务。现将有关事项通知如下：

一、目标任务

围绕年初确定的项目建设目标任务，集中时间、集中资源，凝心聚力、攻坚克难，通过强化督导、精准服务，推动全市105个重点工业项目和87个技术改造项目建设取得重大进展，确保上半年重点工业项目完成投资158亿元，技术改造项目完成投资37亿元。

二、时间安排

2017年4月至6月底。

三、工作方式

采用调研项目建设现场、座谈交流等方式深入企业和项目单位，每半个月集中督导服务一次，一个项目一个项目抓好落实，一个节点一个节点强力推进，确保取得明显成效。

四、责任分工

1.各有关项目单位要切实履行主体责任，按照从早从快的原则，倒排时间，提出进度要求，明确时间节点和完成时限，用倒推的办法、以最快的速度来安排和推进项目建设。
2.各县（区）工信部门要根据本地实际，制定工作方案，开展督导活动，对辖区内项目进行督导，并帮助企业解决困难，使其加快建设进度，尽快竣工投产，尽快产生效益。

3.市工信委将成立8个专项督导小组，由委领导带队，对分包县（区）重点工业项目和技术改造项目进行调研督导，并对县区专项活动开展情况进行督导。

五、有关要求
1.加强领导，认真负责。各责任单位和专项督导小组要充分认识本次活动的重要性和紧迫性，高度重视，切实加强组织领导，加快推进全市工业项目建设。每半月在委工作例会上汇报一次督导服务情况。

2.周密部署，务求实效。各专项督导小组要按照督导服务通知要求，周密部署，明确督导重点，细化督导内容。要深入基层，深入一线，确保督导不走形式、不走过场，确保督导服务落到实处、取得实效。

3.遵守纪律，廉洁自律。督导人员要认真履行督导职责，主动高效服务；不得“索、拿、卡、要、吃、请”，务必自觉维护干部良好形象。

附件：1.专项督导小组分工情况表

2.各县（区）重点工业项目和技术改造项目建设台账

2017年5月2日
附件1
专项督导小组分工情况表

	督导组
	督导县（区）
	带队领导
	责任科室
	联系人

	第一组
	濮阳县
	孙向农
	原材料与节能科
	贾庆国

	第二组
	清丰县
	孙跃进
	信息化办公室
	刘庆豪

	第三组
	南乐县
	张龙海
	工业经济运行局
	王化雨

	第四组
	范  县
	郭德清
	科技和装备工业科
	翟晓蒙

	第五组
	台前县
	何富队
	政策法规科
	段延兵

	第六组
	华龙区
	胡超增
	人事教育科
	张美荣

	第七组
	开发区
	付东真
	规划与产业政策科
	邱燕杰

	第八组
	工业园区
	杨朝勋
	中小企业服务局
	南平岭

[image: image1.bmp]
	　濮阳市工业和信息化委员会办公室            2017年5月2日印发

— 4 —
— 3 —